GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO I
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 651/2023/SUPEL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.029919/2023-72

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de medicamentos oncológicos e adjuvantes (acetato
de abiraterona, esilato de nintedanibe, ibrutinibe etc.). A Superintendência Estadual de Licitações -
SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na
Portaria nº 08 de 09 de janeiro de 2024, vem neste ato informar ao público, que a sessão de abertura
marcada para o dia 22/03/2024, às 10h00m. (horário de Brasília - DF), encontra-se SUSPENSO “SINE
DIE”, para responder pedidos de esclarecimento/impugnação. Publique-se.

Porto Velho - RO, 21 de março de 2024.

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA
Pregoeira em substituição - CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Pregoeiro(a), em 21/03/2024, às
14:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047059419 e o código CRC B99443AA.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.029919/2023-72 SEI nº 0047059419

Aviso 236 (0047059419)         SEI 0036.029919/2023-72 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 236 (0047059419)